

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย


ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อจัดซื้อพัสดุหลักประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 8 รายการ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจังหวัดชัยภูมิ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,733,031.50 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน 11,733,031.50 บาท

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1000010001	เสาคอนกรีต 8.00 เมตร	1,700 ต้น	1,491.00	2,534,700.00	177,429.00	2,712,129.00
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9.00 เมตร	600 ต้น	1,943.00	1,165,800.00	81,606.00	1,247,406.00
3	1000010004	เสาคอนกรีต 12.00 เมตร	1,000 ต้น	4,784.00	4,784,000.00	334,880.00	5,118,880.00
4	1000010012	เสา คอร. ยาว 12.20 เมตร	50 ต้น	7,275.00	363,750.00	25,462.50	389,212.50
5	1000040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	1,000 แผ่น	197.00	197,000.00	13,790.00	210,790.00
6	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	1,600 ท่อน	457.00	731,200.00	51,184.00	782,384.00
7	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	1,000 ท่อน	545.00	545,000.00	38,150.00	583,150.00
8	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	800 ท่อน	805.00	644,000.00	45,080.00	689,080.00
จำนวนเงินรวม					10,965,450.00	767,581.50	11,733,031.50

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลางของ กฟภ. ครั้งที่ 1/2564
อนุมัติ รพภ.(สอ) เลขที่ กวม.(บข.) 150/2564 ลว. 8 มีนาคม 2564
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง


(นายจำเนียร คุ่มกุดขมิ้น) ประธานคณะกรรมการ
นบท.9 กฟภ.ชย.


(นายพันธุ์เทพ มากทอง) คณะกรรมการ
หม.บค.กฟภ.ชย.


(นายอำนาจ ชงภักดิ์) คณะกรรมการ
วคก.7 ผบ.กฟภ.ชย.

